
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  54 DEL  08-04-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

PROROGA  SCADENZA AVVISI DI SOLLECITO PER IL PAGA=
MENTO DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO  RELATIVO AGLI
 ANNI 2013-2014-2015.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  otto del mese
di aprile alle ore 17:30, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Municipale nelle persone dei signori:

======================================================================

MARINELLI RENZO SINDACO P
GREGORI ESPERIA VICE SINDACO P
LEONELLI PATRIZIO ASSESSORE P
PUPILLI ROBERTO ASSESSORE P
TORREGIANI ELISABETTA ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  5  In carica n.  5 Presenti n.   5  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig. BISELLO DR.SSA ROBERTA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. MARINELLI RENZO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 08-04-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che  nel mese di gennaio  del corrente anno sono stati elaborati gli avvisi  di
sollecito per il pagamento  del servizio idrico integrato  relativo agli anni
2013-2014-2015 e che la spedizione è  stata fatta  nel mese di marzo;
Considerato che:
-  gli avvisi predisposti prima dell'inizio dell'emergenza Covid-19 avevano scadenza
trenta giorni dopo  la notifica dell'avviso al contribuente;
-  che a seguito  dei provvedimenti di  lockdown  emanati dal governo  nel mese di
marzo, a tutela della salute pubblica   per contrastare l'espandersi del covid-19,  è
opportuno prorogare la scadenza degli avvisi di sollecito   notificati ai contribuenti  del
comune di Castelraimondo per  evitare affollamenti  agli sportelli dell'ufficio postale.
Ritenuto che  sia sufficiente prorogare la scadenza degli stessi fino al 31 luglio 2021 in
considerazione che un lasso di tempo maggiore  di circa novanta giorni consenta ai
contribuenti di  poter espletare il pagamento   senza affollamento dell'ufficio postale;

Visto l'art. 49 del TUEL;
Proceduto a votazione unanime e favorevole espressa in forma di legge:

DELIBERA

1) Di dare atto di quanto espresso in narrativa che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;
2) Di prorogare   la scadenza  degli avvisi di sollecito di pagamento del servizio idrico
integrato   relativi agli anni 2013-2014-2015  fino al 31 luglio 2020 onde evitare
affollamento presso l' ufficio postale.
3) Di dichiarare , previa  separata, unanime e favorevole votazione espressa in forma di
legge, il presente provvediemnto immediatamente eseguibile ai sensi della'rt. 134,
comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

 **********************************

DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 08-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto:
IL SINDACO                          IL SEGRETARIO

F.to MARINELLI RENZO   F.to BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 18-09-21                                    Il Resp.Serv. AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art.126 c. 1̂ del D.Lgs.267/2000.

Li  18-09-21             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblicazione         f.to  BISELLO DR.SSA ROBERTA

f.to  GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art.134 comma 4̂ D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127, del D.Lgs. 267/2000.
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Segretario

BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'
La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 3̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità
dal C.R.C., prot. n.       ;

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 1̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          perché confermata dal Consiglio,con atto n.      .
ai sensi dell'art. 127 c. 2̂ del D.Lgs. 267/2000.

Li                                            Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione é stata
pubblicata all'Albo Pretorio dal 18-09-21 al 03-10-21 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                   Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 08-04-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


